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Ordförande har ordet 

Hej alla medlemmar! Hoppas att ni hade det bra under semestern och att ni har kunnat ladda 

batterierna. Nu är det vardag igen med allt vad det innebär. Från klubbens sida fortsätter den 

fackliga kampen med att försöka få till lösningar kring dom frågor som står högst upp på 

agendan. Vi har ju situationen kring Corona som lamslagit stora delar av världen och i vårat 

samhälle, på Scania har vi avstämningsmöten tillsammans med företaget. Vi har tagit fram 

gemensamma riktlinjer så att vi kan ha en så säker arbetsplats som möjligt under dessa 

omständigheter, vi följer också folkhälsomyndighetens riktlinjer. Har ni frågor tveka inte, utan ta 

kontakt med den fackliga organisationen. 

Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa”  Johansson.  

 

Avtalsrörelsen 

Som det ser ut nu så kommer Teknikdelegationen att börja diskutera avtalsrörelsen i 

slutet av september. Själva avtalsrörelsen är pausad fram till 1 Oktober. Då startar vi 

förhandlingarna där vi slutade, men mycket har ju hänt sedan vi hade vårat sista möte 

med Teknikarbetsgivarna den 10/3, både i Sverige och i omvärlden. 
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IF Metalls kongress 

Det blir kongress den 23-27 november, men exakt i vilken form 

återstår fortfarande att se. 

Förbundssekreterare Martin Gunnarsson förklarar: 

– Vi jobbar med två alternativa spår. Plan A är en fysisk kongress i Västerås, men med maximalt 500 

deltagare och fokus på enbart kongressbehandling av motioner.   

– Plan B, om förutsättningarna för en fysisk kongress försämras, är att vi riggar om till en digital kongress 

på 10–12 orter runtom i landet under samma datum, säger han. 

 

 

Martin Gunnarsson utsågs i början av maj av förbundsstyrelsen till ny 

förbundssekreterare, efter Anna Jensen Naatikka. Förbundets stadgar gör det 

möjligt för förbundsstyrelsen att fatta beslut i frågan om någon, förutom 

ordföranden, lämnar sitt uppdrag. Det ordinarie valet äger sedan rum på 

kongressen. 

 

Utökade medlemsförmåner i Fonus 

Verkstadsklubben på Scania i Oskarshamn är medlem och delägare i Fonus ekonomisk förening. Det ger 

dig som medlem i klubben rätt till förmåner hos både Fonus och Familjens Jurist, som ingår i koncernen. 

Förmånerna aktiveras online innan du bokar tid eller beställer tjänster.  

Medlemsförmåner hos Fonus  

• 500 kr prisavdrag på begravningsuppdrag. 750 kronor prisavdrag  om det finns ett registrerat 

digitalt Vita Arkivet. 

• 2 000 kronor prisavdrag på gravsten över 14 000 kronor.  

Medlemsförmåner hos Familjens Jurist  

• 20 % rabatt på rådgivning hos Familjens Jurist. (Gäller alla tjänster utom rättshjälp/rättsskydd.) 

För att läsa mer eller aktivera ditt medlemserbjudande och boka tid scanna QR-koderna nedan.  

 

 

 

 

 

 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


